
 

 

2023 年 6 月 5 日   

JPAN ご使用のお客さまへ 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【JPAN】感覚処理・行為機能検査に関するご案内 

 

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、【JPAN】感覚処理・行為機能検査に関しまして、重要なご案内がございます。内容については、下記ご参照

いただき、お手数でございますがお手元の器具をご確認くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１．品番／商品名：39280011／JPAN 感覚処理・行為機能検査 ABC セット 

       39280013／JPAN 感覚処理・行為機能検査 B セット   

２．対象検査：にぎりくらべ 

３．内容：にぎりくらべ 5 番のスポンジに、当初規定されていた基準に満たない硬度のものが入っていた 

４．販売時期：2018 年 7 月 1 日以降～2023 年 4 月 12 日（弊社出荷日） 

５．対象シリアル№：JP0378～JP0486（B セットのみご購入の際にはシリアル№記載はございません） 

６．対策１：検査結果に不備が起こる可能性がございますので、対象品による検査はお控えください 

  対策２：基準を満たす硬度のスポンジを現在調査中です。 

      今後の対策とスケジュールにつきましては、確認出来次第あらためてご案内いたします 

  対策３：対策２が確定するまでの期間で検査を希望される場合は、弊社貸出機より『にぎりくらべ』のセットを

お貸出しできるよう、準備しております 

７．ご不明な点がございましたら、たいへんお手数ですが下記までご一報頂けますようお願い申し上げます。 

    パシフィックサプライ㈱ JPAN 係  北田（篤）・杉本（昌） 

             TEL：072-875-8008 ／ MAIL：helpful@p-supply.co.jp 

 

この度は、JPAN をご利用いただいております検査者の皆様、また検査対象のお子様に、多大なるご迷惑をお掛けしま

して、誠に申し訳ございません。 

対策の進捗状況については、随時ご連絡させていただきます。ご不明な点などございましたら、遠慮なく弊社までお

問い合わせいただければ幸いです。 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


